I., do całej granicy królestwa rozciągniętą być musi Rada administr. jest upoważniona oznaczyć ko-

mory I. i II. klasy na innych punktach zewnętrznej granicy, i urządzenie ich przywieść do skutku, na zasadach niniejszym ukazem wskazanych. Opłaty komunikacyjne, pobierane na rzekach i kanałach w królestwie, zniesione zostają od d. 1. (13.) września 1842 r. na korzyść cudzoziemców. Opłata spławnego uchyla się w Królestwie Polskiem na korzyść żeglugi poddanych pruskich. (K. W.)

Rossyja.

Z Moskwy dnia 14. września.